
Mange har også erfaringer med at ønske sig at få lidt feedback fra kolleger eller

sin leder ift. konkrete opgaveløsninger, handlinger eller initiativer, men når så

feedbacken kommer, ja så kunne det i bedste fald ikke rigtig bruges til noget og i

værste fald slog man sig lidt på den, følte sig måske kritiseret og ønsker sig ikke

meget mere af den slags.

Derfor udbyder vi denne workshop om, hvordan man gennem narrativ praksis

kan skabe veje til samtaler om faglighed og bevægelser.

Hvad går workshoppen om feedback ud på?

Narrativ praksis tilbyder måder at lytte og tale på, som kommer tæt på hvad der

er vigtigt for mennesker og på deres intentioner.

1 dags workshop om
feedback – veje til
samtaler om
faglighed og
bevægelser

Varighed

1 dag

Pris

3.125 kr. inkl.

moms

I mange organisationer, teams og

samarbejdsrelationer er der ønsker og

også krav om feedback, men meget

tyder på, at der er mange forskellige

forståelser af, hvad feedback er, hvad

det kunne være et svar på og hvordan

man overhovedet bedriver sådan noget.
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På workshoppen vil vi arbejde med måder at rammesætte faglige samtaler, der

dels kan undersøge praksis og skabe mere udsyn og �ere veje, og som kan

bidrage til mod på og lyst til arbejdet og samarbejdet.

Hvad indeholder workshoppen?

Deltagerne på workshoppen vil blive præsenteret for en trinvis guide til faglig

feedback, der rummer følgende:

Et skærpet fokus på modtageren af feedbackens egne intentioner og faglige

optagetheder. Hvad er personen selv optaget af og kunne ønske sig feedback

omkring?

Udvikling af rigere fortællinger om modtagerens viden, færdigheder og

værdier.

Konkrete veje for den, der giver feedback til at lytte og til i feedbacken at bruge

et sprog, der snarere end at kaste et vurderende blik, kan bidrage til

opgradering af den anden og til inspiration.

Hvem underviser på workshoppen:

Underviser på workshoppen er Eva Kragh, konsulent på DISPUK og cand. Comm.
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